
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 048 35.937.997/0001-95 0,48 0,32 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  091 38.412.815/0001-50 0,49 0,33 Sim

3 Y M S DA SILVA EIRELI  095 22.909.366/0001-10 0,49 0,34 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  092 17.238.558/0001-02 0,49 0,36 Sim

5 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  045 28.145.496/0001-00 0,49 0,42 Sim

6 NORDESTE HOSPITALAR LTDA  031 04.922.653/0001-89 0,49 0,49 Sim

7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 035 16.720.709/0001-00 0,64 0,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo: Hipoalergênico
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Pequeno
Peso Usuário: Até 5 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis
Tipo Usuário: Infantil
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Descrição complementar:
CATMAT: 358087

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 2.240,00

Marca: TRELOSO BABY Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:34
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 085 35.937.997/0001-95 0,50 0,33 Sim

2 Y M S DA SILVA EIRELI  094 22.909.366/0001-10 0,51 0,35 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  054 17.238.558/0001-02 0,51 0,41 Sim

4 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  009 28.145.496/0001-00 0,51 0,45 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  086 38.412.815/0001-50 0,51 0,47 Sim

6 NORDESTE HOSPITALAR LTDA  046 04.922.653/0001-89 0,51 0,51 Sim

7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 058 16.720.709/0001-00 0,74 0,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Médio
Peso Usuário: Até 10 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis
Tipo Usuário: Infantil
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
CATMAT: 358100

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 2.310,00

Marca: TRELOSO BABY Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  050 38.412.815/0001-50 0,61 0,43 Sim

2 Y M S DA SILVA EIRELI  081 22.909.366/0001-10 0,61 0,47 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  037 17.238.558/0001-02 0,61 0,49 Sim

4 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 057 35.937.997/0001-95 0,60 0,54 Sim

5 NORDESTE HOSPITALAR LTDA  006 04.922.653/0001-89 0,61 0,57 Sim

6 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  072 28.145.496/0001-00 0,61 0,58 Sim

7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 049 16.720.709/0001-00 0,85 0,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:34
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Grande
Peso Usuário: Até 15 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis
CATMAT: 425355

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,43 Valor Total: 4.300,00

Marca: TRELOSO BABY Modelo: TRELOSO BABY
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 007 35.937.997/0001-95 0,70 0,49 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  012 17.238.558/0001-02 0,71 0,51 Sim

3 Y M S DA SILVA EIRELI  006 22.909.366/0001-10 0,71 0,60 Sim

4 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  034 28.145.496/0001-00 0,71 0,65 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  099 38.412.815/0001-50 0,71 0,71 Sim

6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 041 16.720.709/0001-00 1,91 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:35
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Extra Grande
Peso Usuário: Acima De 16 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis

CATMAT 460706

Quantidade: 8.500 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 4.165,00

Marca: TRELOSO BABY Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  025 38.412.815/0001-50 0,94 0,74 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  068 17.238.558/0001-02 0,94 0,76 Sim

3 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  030 28.145.496/0001-00 0,94 0,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:35
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Extra Extra Grande
Peso Usuário: Acima De 16 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis

CATMAT 460706

Quantidade: 8.500 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 6.290,00

Marca: MEGAFRAL Modelo: MEGAFRAL
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4 Y M S DA SILVA EIRELI  021 22.909.366/0001-10 0,94 0,80 Sim

5 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 042 35.937.997/0001-95 0,93 0,88 Sim

6 FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 071 24.994.990/0001-99 0,94 0,94 Sim

7 NORDESTE HOSPITALAR LTDA  029 04.922.653/0001-89 0,94 0,94 Sim

8 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 074 16.720.709/0001-00 1,01 1,01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 057 35.937.997/0001-95 1,16 1,07 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  053 17.238.558/0001-02 1,17 1,09 Sim

3 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  025 38.412.815/0001-50 1,17 1,17 Sim

4 Y M S DA SILVA EIRELI  069 22.909.366/0001-10 1,17 1,17 Sim

5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 067 16.720.709/0001-00 1,55 1,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:36
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Pequeno
Peso Usuário: Até 40 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis
Tipo Usuário: Adulto
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
CATMAT: 427338

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,07 Valor Total: 6.420,00

Marca:  MASTERCARE Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:36
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  083 38.412.815/0001-50 1,27 1,15 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  092 17.238.558/0001-02 1,27 1,17 Sim

3 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 061 35.937.997/0001-95 1,26 1,26 Sim

4 Y M S DA SILVA EIRELI  097 22.909.366/0001-10 1,27 1,27 Sim

5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 007 16.720.709/0001-00 2,05 2,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Médio
Peso Usuário: De 40 A 70 Kg
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis
Tipo Usuário: Adulto
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
CATMAT 358131

Quantidade: 47.500 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 54.625,00

Marca: MASTERCARE Modelo: MASTERCARE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 051 35.937.997/0001-95 1,50 1,06 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  035 17.238.558/0001-02 1,51 1,08 Sim

3 DROGAFONTE LTDA  042 08.778.201/0001-26 2,22 1,18 Não

4 Y M S DA SILVA EIRELI  029 22.909.366/0001-10 1,51 1,20 Sim

5 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  077 28.145.496/0001-00 1,51 1,35 Sim

6 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 072 10.779.833/0001-56 1,50 1,45 Não

7 FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 044 24.994.990/0001-99 1,49 1,49 Sim

8 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  027 38.412.815/0001-50 1,51 1,51 Sim

9 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 084 16.720.709/0001-00 1,91 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:37
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Grande
Peso Usuário: Acima De 90 Kg
Características Adicionais: C/ Elástico Nas Pernas
Material Manta Absorção: Tecido Anti-Alérgico
Tipo Adesivo Fixação: Adesivo Duplo,Fixação Frontal Tape
Tipo Usuário: Adulto
CATMAT: 281527

Quantidade: 92.700 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 98.262,00

Marca:  MASTERCARE Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 082 35.937.997/0001-95 1,50 1,20 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  071 17.238.558/0001-02 1,51 1,22 Sim

3 INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  081 28.145.496/0001-00 1,51 1,35 Sim

4 FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 032 24.994.990/0001-99 1,49 1,39 Sim

5 Y M S DA SILVA EIRELI  090 22.909.366/0001-10 1,51 1,51 Sim

6 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  066 38.412.815/0001-50 1,51 1,51 Sim

7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 048 16.720.709/0001-00 1,91 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:37
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Grande
Peso Usuário: Acima De 90 Kg
Características Adicionais: C/ Elástico Nas Pernas
Material Manta Absorção: Tecido Anti-Alérgico
Tipo Adesivo Fixação: Adesivo Duplo,Fixação Frontal Tape
Tipo Usuário: Adulto

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 12.360,00

Marca:  MASTERCARE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  062 38.412.815/0001-50 1,44 1,31 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  068 17.238.558/0001-02 1,44 1,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:37
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Peso Usuário: Acima De 120 Kg
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Extra Grande
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
CATMAT 380597

Quantidade: 77.400 Valor Unit.: 1,31 Valor Total: 101.394,00

Marca: MEGAFRAL Modelo: MEGAFRAL
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3 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 070 35.937.997/0001-95 1,43 1,37 Sim

4 DROGAFONTE LTDA  010 08.778.201/0001-26 2,43 1,39 Não

5 Y M S DA SILVA EIRELI  020 22.909.366/0001-10 1,44 1,44 Sim

6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 016 16.720.709/0001-00 2,18 2,18 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 082 35.937.997/0001-95 1,43 1,32 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  065 17.238.558/0001-02 1,44 1,34 Sim

3 Y M S DA SILVA EIRELI  045 22.909.366/0001-10 1,44 1,44 Sim

4 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  041 38.412.815/0001-50 1,44 1,44 Sim

5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP 
E IMP EIRELI-ME

 014 16.720.709/0001-00 2,18 2,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/02/2022 13:09:38
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fralda Descartável
Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado
Peso Usuário: Acima De 120 Kg
Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,Reutilizáveis
Tipo Formato: Anatômico
Tamanho: Extra Grande
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável
CATMAT 380597

Quantidade: 8.600 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 11.352,00

Marca:  MASTERCARE Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA
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